
                              

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1749 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania świadczeń 

otrzymywanych przez strażaków w służbie kandydackiej 

Na podstawie art. 113 ust. 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1969 

oraz z 2023 r. poz. 240, 347, 641, 1088 i 1560) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 4 grudnia 1997 r. w sprawie wysokości 

oraz szczegółowych zasad przyznawania świadczeń otrzymywanych przez strażaków w służbie kandydackiej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 243, z 2022 r. poz. 2182 oraz z 2023 r. poz. 1134) w załączniku nr 1 do rozporządzenia: 

1) w nagłówku tabeli w kolumnie piątej skrót „SGSP*” zastępuje się skrótem „APoż*”; 

2) w objaśnieniach użytych skrótów wyrazy „Szkoła Główna Służby Pożarniczej” zastępuje się wyrazami „Akademia 

Pożarnicza”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


